Ofício nº 459/2023 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 16 de outubro de 2023.

Ao Senhor

ADÉLIO DALMOLIN

Diretor Executivo – PREVISO
Nesta.
Assunto: Indicação de membros para compor Conselhos.
Senhor Diretor,
Acusamos o recebimento do Ofício nº 358/2023, no qual Vossa Senhoria solicita a indicação de membros desta Casa para compor os Conselhos Curador e Fiscal do Previso.

Atendendo a solicitação, seguem os servidores indicados, que passarão a compor as funções solicitadas.

Conselho Curador:

Minéia Isabel Hanke Gund (66) 99659-1717
Conselho Fiscal:

Suplente: José Marcio Cavaletti – (66) 99902-0105
Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos nossos mais sinceros votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

IAGO MELLA

Presidente